

# Monikerros laminoitu turvalasi

## Kuvaus

[Laminoitu lasi](#), kutsuu myös monikerroksista lasia, se on eräänlainen super-turvalasi, joka on tehty liimaamalla kaksi tai useampia kerroksia lasia yhdessä välikerroksen, kuten PVB, SGP, EVA, kanssa ja korkeassa lämpötilassa ja paineessa, jotta ne tarttuvat tiiviisti yhteen .

## ominaisuudet

»Monikerroksinen laminoitu lasi on eräänlainen turvalasi'joustavat välikerrokset kykenevät imemään iskuenergiaa ja vastustamaan tunkeutumista. Vaikka lasi on rikkoutunut, lasilevyt tarttuvat välikerrokseen, minimoiden siten loukkaantumisvaaraa ja omaisuusvahinkoja.

»Monikerroksinen laminoitu lasi on tehokas äänensäätölasi, sillä on suurempi äänenvaimennusindeksi kuin monoliittinen lasi, jonka paksuus on yhtä suuri kuin 125 Hz: n ja 4 000 Hz: n välillä, välikerroksen leikkausvaimennuskyvyn vuoksi.

»Laminoitu lasi on eräänlainen UV-kontrollilasi, se voi estää yli 99% UV-säteistä ja sallia suurimman osan näkyvästä valosta, mikä voi suojata sisustustuotteita häipymästä.

»Laminoitu lasi on eräänlainen [koriste-lasi](#), se voidaan valmistaa tasalaatuiseksi tai kaarevaksi, mukaan lukien annea led, kuumavahvistettu, karkaistu, kuumakovettu, langallinen, kuvioitu, hiekkapuhallettu, syövytetty, silkkipainettu, digitaalinen painettu, sävytetty, heijastava lasi jne. Sisäiset kerrokset voivat olla PVB , SGP, EVA eri väreillä ja voisi lisätä materiaaleja, kuten kangasta, metallia jne. Lisäestetiikan ja yksityisyyden tarpeisiin.

## tekniset tiedot

»Rajoittamaton paksuus mukaan lukien kaksi kerrosta 3 + 3mm, 4 + 4mm, 5 + 5mm, 6 + 6mm, 8 + 8mm, 10 + 10mm, 12 + 12mm, 15 + 15mm, 19 + 19mm, 5 + 5mm, 6 + 6 + 6mm, 8 + 8 + 8mm, 10 + 10 + 10mm, 12 + 12 + 12mm, 15 + 15 + 15mm, 19 + 19 + 19mm, neljä kerrosta, , jne. Erilaiset paksuiset välikerrokset, kuten 0,38 mm, 0,76 mm, 1,14 mm, 1,52 mm, 1,9 mm, 2,28 mm jne.

»Räätälöidyt lasiratkaisut äärimmäisiin kuormituksiin ja erittäin suurikokoisiin, suurimman koon voi saavuttaa 3300x13000mm, minkä tahansa laminoitun lasin kokoinen leikkaus voitaisiin tuottaa

»Väri kirkas, erittäin kirkas, sininen, pronssi, vihreä, harmaa, musta, vaaleanpunainen jne.

»Saatavana valmis [eristetty lasi](#)

»Tyyppi

Bulletproof laminated glass

Iskunkestävä laminoitu lasi

Pommi räjäyttää kestävä laminoitu lasi

Hurrikaani kestävä laminoitu lasi

Varkauden kestävä laminoidut lasit

Muu turvallisuuslaminoitu lasi

### **Monikerroksisen laminoidun lasin käyttö**

Laminoitu turvalasi on poikkeuksellisen kestävä, on meidän etualan ratkaisu räjähdysten, maanjäristyksen, varkauden ja yhteiskunnallisten tapahtumien ja luonnonkatastrofien, kuten ilkvallan, vastustamiseen, sitä voidaan käyttää erilaisiin arkkitehtoniisiin ja sisustussuunnitteluun [sovellukset](#) kuten lattialaatat, portaat, parvekkeet, kaiteet, katto, katto, sisäpaneelit ja ulkoverhous sekä perinteisemmät ovet ja ikkunat.

